

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Ордена Трудового Красного Знамени Институт солнеч-
но-земной физики Сибирского отделения Российской академии наук

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|-----|----|---|---------|---|----|----|---------|----|----|----|---------|----|----|----|----|----|----|----|----|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | | | | класс 2 | | | | класс 3 | | | | класс 4 | | | | | | | | |
| | | | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Рабочие места (ед.) | 128 | 128 | 0 | 115 | 12 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 128 | 128 | 0 | 115 | 12 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 29 | 29 | 0 | 26 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 3 | 3 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---|---|-----|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|--|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
| | 5.00 Конструкторский отдел (опытное производство) экспериментальный цех | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Механический участок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8881.0001 | Фрезеровщик | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 8881.0002 | Слесарь механосборочных работ | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------|---|-----|---|---|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 8881.0003 | Слесарь-ремонтник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0004 | Маляр | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0005 | Электрогазосварщик | 3.1 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | да | нет | нет | нет | да |
| | <i>Участок электронной аппаратуры</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8881.0006 | Инженер-технолог 1 категории | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| | Участок транспорта | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8881.0007 | Слесарь-ремонтник | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | да | нет | нет | нет | нет |
| | Ремонтно-строительный участок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8881.0008 | Столяр | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0009 | Бетонщик | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0010А | Маляр 3 разряда | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | да | нет | нет | нет | да |
| 8881.0011А (8881.0010А) | Маляр 3 разряда | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | да | нет | нет | нет | да |
| 8881.0012А (8881.0010А) | Маляр 3 разряда | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | да | нет | нет | нет | да |
| 8881.0013 | Маляр 5 разряда | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | да | нет | нет | нет | да |
| | Участок по обслуживанию энергетических сетей | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8881.0014 | Монтажник санитарно-технических систем и оборудования | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0015 | Слесарь-ремонтник | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0016 | Обработчик технического имущества и ремонтного фонда | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | да | нет | нет | нет | нет |
| | 1.05 Лаборатория исследования динамических процессов в ионосфере | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8881.0017 | Заведующий лабораторией, к.ф.-м.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0018 | Ведущий научный сотрудник, к.ф.-м.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0019 | Научный сотрудник, к.ф.-м.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0020 | Научный сотрудник, к.ф.-м.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0021 | Научный сотрудник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0022 | Главный специалист по радиопередающим устройствам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0023 | Ведущий инженер- | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|
| 8881.0075A (8881.0074A) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0076A (8881.0077A 8881.0076A) | Слесарь-ремонтник | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0078A (8881.0076A) | Слесарь-ремонтник | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0079A | Оператор экспериментальных стендов и установок | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0080A (8881.0079A) | Оператор экспериментальных стендов и установок | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0081 | Обработчик технического имущества и ремонтного фонда | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0082 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0083 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0084 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0085 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0086A | Уборщик производственных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0087A (8881.0086A) | Уборщик производственных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| | 3.02 Лаборатория информационного обеспечения и методологии исследования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8881.0088 | Заведующий лабораторией, к.ф.-м.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0089 | Главный научный сотрудник, д.ф.-м.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0090 | Ведущий научный сотрудник, д.ф.-м.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0091 | Ведущий научный сотрудник, к.ф.-м.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0092 | Ведущий научный сотрудник, к.ф.-м.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0093 | Ведущий научный сотрудник, к.ф.-м.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0094 | Старший научный сотрудник, к.ф.-м.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0095 | Старший научный сотрудник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 8881.0096 | Старший научный сотрудник, к.ф.-м.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0097 | Младший научный сотрудник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0098 | Ведущий инженер-программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0099 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0100 | Инженер-программист 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0101 | Инженер 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0102 | Инженер 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0103 | Техник 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| | 3.03 Лаборатория радионаблюдений солнца | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8881.0104 | Заведующий лабораторией, д.ф.-м.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0105 | Главный научный сотрудник, д.ф.-м.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0106 | Главный научный сотрудник, д.ф.-м.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0107 | Главный научный сотрудник, д.ф.-м.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0108 | Ведущий научный сотрудник, д.ф.-м.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0109 | Ведущий научный сотрудник, к.ф.-м.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0110 | Научный сотрудник, к.ф.-м.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0111 | Научный сотрудник, к.ф.-м.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0112 | Научный сотрудник, к.ф.-м.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0113 | Инженер-исследователь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0114 | Инженер-программист 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| | 4.04 Лаборатория солнечной активности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8881.0115 | Главный научный сотрудник, д.ф.-м.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0116A | Ведущий научный сотрудник, д.ф.-м.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0117A (8881.0116A) | Ведущий научный сотрудник, д.ф.-м.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------|--------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 8881.0118 | Старший научный сотрудник, к.ф.-м.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0119 | Старший научный сотрудник, к.ф.-м.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0120 | Старший научный сотрудник, к.ф.-м.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0121 | Старший научный сотрудник, к.ф.-м.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0122 | Старший научный сотрудник, к.ф.-м.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0123 | Старший научный сотрудник, к.ф.-м.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0124 | Старший научный сотрудник, к.ф.-м.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0125 | Старший научный сотрудник, к.ф.-м.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0126 | Научный сотрудник, к.ф.-м.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0127 | Инженер-программист 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8881.0128 | Инженер-электроник 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 16.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим во-

просам

(должность)



(подпись)

Алешков Виктор Михайлович

(Ф.И.О.)

28.11.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома (по согласова-

нию)

(должность)



(подпись)

Белобородова Наталья Дмитриевна

(Ф.И.О.)

28.11.2023

(дата)

Ведущий специалист по ОТ

(должность)



(подпись)

Мальцева Полина Викторовна

(Ф.И.О.)

28.11.2023

(дата)

Главный инженер

(должность)



(подпись)

Кирсанов Дмитрий Константино-

вич

(Ф.И.О.)

28.11.2023

(дата)

Главный специалист

(должность)



(подпись)

Кирсанова Анна Николаевна

(Ф.И.О.)

28.11.2023

(дата)